

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Nisan		98,8
12:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Nisan-F		
12:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Nisan		99,3
12:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Nisan		-0,2
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi)	27-Nis	8,50%	8,50%
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	22-Nis		
15:30	ABD	GSYH - Çeyreklik (Yıllıklandırılmış)	1Ç23-O	2,00%	2,60%
15:30	ABD	Kişisel Tüketim	1Ç23-O		1,00%
15:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi	1Ç23-O		3,90%
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - Çeyreklik	1Ç23-O		4,40%
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık	Mart		0,80%
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık	Mart		-21,10%
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Nisan		0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları karışık işlem görüyor. Çin'de hafif alıcılı seyirler izlenirken, Japonya ve Hong Kong yatay seyreliyor. Dün ABD'de spot endeksler de karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,68 ve S&P500 %0,38 değer kaybederken, Nasdaq %0,47 değer kazandı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise pozitif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadeli satıcılı seyreliyor.

Dün ABD'de mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verisi açıklandı. ABD'de dayanıklı mal siparişleri mart ayında beklentilerinden daha güçlü büyüme göstererek aylık bazda %3,2 artarken, ulaştırma hariç siparişler ise düşüş beklentilerinin aksine %0,3 artış kaydetti. Öte yandan, şubat ayında dayanıklı mal siparişlerinde görülen düşüş %1,0'den %1,2'ye revize edilirken, ulaştırma hariç siparişlerdeki düşüş ise %0,1'den %-0,3'e revize edildi. Dün ayrıca ABD'de dış ticaret dengesi verileri açıklandı. ABD'de dış ticaret açığı mart ayında 84,6 milyar dolara gerilerken, bu dönemde ihracat 172,7 milyar dolara yükseldi. İthalat ise 257,3 milyar dolara geriledi. Verilerin ardından Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi final tahminini %2,5'ten %1,1'e revize etti. ABD'de 2023 ilk çeyrek GSYH verilerinin ilk okuma sonuçları bugün açıklanacak. Dolar endeksi bu sabah 101,4 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,45 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de ayrıca 22 Nisan ile biten haftanın haftalık işsizlik maaşı başvuruları, mart ayı bekleyen konut satışları ve nisan ayı Kansas City Fed imalat endeksi verileri açıklanacak. Dün Almanya'da açıklanan GfK verilerine göre Tüketici Güven Endeksi, azalan enerji fiyatları ve maaşlarda artış beklentisinin etkisiyle mayıs ayı için toparlanmaya devam ederek, Nisan 2022'den beri en yüksek seviyesine çıktı. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Boris Vujcic ve Luis de Guindos'un açıklamaları takip edildi. Vujcic, faiz artırımından başka seçenekleri olmadığını ifade ederken, enflasyonun düşüyor olduğunu ancak çekirdek enflasyonun inatçı biçimde yüksek olduğunu değerlendirdi. Luis de Guindos ise Euro Bölgesi ekonomisinin geçen yılın sonlarında beklenen altı aylık gerilemeden kaçınabileceğini açıkladı. Guindos yaptığı konuşmada, öncü göstergelere göre yılın ilk çeyreğinde büyümenin mümkün olduğunu ifade etti. EURUSD bu sabah 1,1055 seviyelerinde seyreliyor. Bugün Euro Bölgesinde nisan ayı ekonomi ve reel kesim güven endeksi verileri açıklanacak.

Dün yurtiçinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün BIST100 endeksi %2,20 değer kaybı ile günü 4.783 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 47,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,42, 5 yıllık CDS primi ise 553,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün saat 14.00'te Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararı açıklanacak.

Bu sabah ons altın 2.000\$ seviyesinin hemen altında, ons gümüş ise 25,0\$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol fiyatı, mart ayı sonundaki düşük seviyelerine geriledi ve bu sabah 77,9\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 29.100\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1110– 1,1193 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0990 ve 1,0845 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.000\$ ve 2.046 \$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.960\$ ve 1.9301\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 25,25\$ ve 25,80\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30\$ ve 23,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0340 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.990– 5.150 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2480 ve 1,2545 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2370 ve 1,2290 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**dilcu.dag@fibabanka.com.tr**Nazlıcan Şahan Şavur**nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerine göre, Ocak-Mart 2023'te çeyrek altın üretiminde rekor artış yaşandı. Yılın ilk çeyreğinde toplamda 9 milyon 888 bin 350 adet üretim gerçekleştirildi. Böylece geçen yılın aynı dönemine göre üretimde %408 artış kaydedildi.
- ◆ Akbank 2023 yılının ilk çeyreğinde piyasa beklentisi olan 10,78 milyar TL'ye paralel olarak 10,71 milyar TL net kâr elde etti. Bankanın geçen yılın ilk çeyreğindeki net kârı 8,05 milyar TL, bir önceki çeyrekteki net kârı ise 21,80 milyar TL seviyesindeydi. Bankanın özkaynak kârlılığı %27,9 ve aktif kârlılığı ise %3,6 seviyesinde gerçekleşirken, bankanın yılın ilk çeyreğindeki sermaye yeterlilik oranı da %18,6 seviyesinde gerçekleşti. Sermaye yeterlilik rasyosu bir önceki çeyrekte %20,6 seviyesinde bulunuyordu.
- ◆ İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kalp krizi geçirdiği iddialarının doğru olmadığını açıkladı.
- ◆ Kocaeli'de Çip Üretim Tesisi Yatırımı ve "İdea Incubation" kuluçka merkezinin açılışında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, makine ekipmanlarının Gebze Kampüsüne getirilmesinden sonra 12 ay içerisinde Türkiye'de ilk defa 65 nanometre çipleri üretmeye başlanacağını belirtti.
- ◆ Garanti Bankası 1. çeyrekte 15,7 milyar TL net kar açıkladı.

Avrupa

- ◆ Almanya'da GfK tüketici güven endeksi -29,3 seviyesinden mayıs ayında 3,6 puanlık artışla eksi 25,7 puana çıktı. Böylece endeks, yükselişini yedinci aya taşıırken, Nisan 2022'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Ülkede Tüketici Güveninin yükselmesindeki ana itici güç olarak, Almanların daha ılımlı enerji fiyatları ve maaşlara artış beklentisi ile gelecekteki finansal durumları hakkında daha olumlu olmaları gösterildi. GfK Araştırmacısı Rolf Buerkl, konuya ilişkin değerlendirmesinde, ülkede tüketici güveninin geçen ayki yavaşlamanın ardından tekrar toparlanma yoluna girdiğini belirtse de yine de mayıs ayı seviyesinin Covid-19 öncesi seviyenin altında kaldığını ifade etti. Buerkl, hane halkının gelir beklentilerinin de art arda yedinci aydır yükselerek ilk kez Rusya-Ukrayna savaşı öncesi seviyelere döndüğünü bildirdi.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Boris Vujcic enflasyonist baskıların çok yüksek olması nedeniyle borçlanma maliyetlerinde artışın devam etmesi gerektiğini belirtti. ECB üyesi Vujcic faiz artırımından başka seçenekleri olmadığını ifade ederken, enflasyonun düşüyor olduğunu ancak çekirdek enflasyonun inatçı biçimde yüksek olduğunu değerlendirdi.
- ◆ İsveç Merkez Bankası (Riksbank), politika faiz oranını 50 baz puan artırarak %3'ten %3,50'ye çıkardı. Riksbank yetkililerinden ikisi, bankanın faiz oranını %3,5'e yükseltme hamlesine karşı çıkarak, çeyrek puanlık daha küçük bir adımı destekledi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti Huw Pill, İngiliz halkının yüksek enflasyon karşısında daha fakir olduğunu, bunu kabul ederek ücret artışı talebinde de bulunmaması gerektiğini belirtti. Pill, İngiltere'de herkesin enflasyon paketini zincirin bir sonraki halkasına aktarmaya çalıştığını ve bunun belli bir ölçüde anlaşılır bir davranış olduğunu kaydetti. Phil enflasyonu bir diğer tüketiciye ve şirkete yansıtmanın enflasyonu daha da artırıcı özelliğinin olduğunu, bunu devam etmesi halinde enflasyonun kalıcı olabileceği uyarısında bulundu. Rusya'nın Avrupa'ya gaz akışını kestiğini ve bunun sonucunda doğalgaz toptan satın alım fiyatlarının ciddi şekilde arttığını belirten Pill, bu durumun enflasyona büyük oranda katkıda bulunduğunu aktardı.
- ◆ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, üye ülkelere yönelik mali kuralların reformunu içeren düzenleme teklifini açıkladı. Reform ve yatırımlarla kamu borç sürdürülebilirliğini güçlendirmeyi, kapsayıcı büyümeyi teşvik etmeyi amaçlayan teklife göre, mevcut mali kurallar günün ihtiyaçlarına göre güncellenecek. Tekliffe göre, üye ülkeler artan kamu borç seviyelerini düşürecek. Yüksek kamu borç oranlarının gerçekçi, kademeli ve sürdürülebilir bir şekilde azaltılmasına yardımcı olunacak.
- ◆ Alman hükümeti 2023 yılı için büyüme tahminini bir kez daha yukarı yönlü revize etti. Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck'in verdiği bilgiye göre hükümet, 2023 yılı için GSYH büyüme tahminini %0,2'den %0,4'e çıkardı. Alman hükümeti 2024 yılı için GSYH büyüme tahminini ise ocak ayındaki %1,8'den %1,6'ya çekti. Enflasyon için tahminlerini ise aşağı yönlü revize eden Alman hükümeti, 2023 ve 2024 için %6,0 ve %2,8 olan enflasyon beklentilerini %5,9 ve %2,7 olarak yeniledi.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, Euro Bölgesi ekonomisinin geçen yılın sonlarında beklenen altı aylık gerilemeden kaçınmaya hazır görüldüğünü belirtti. Guindos yaptığı konuşmada, öncü göstergelere göre yılın ilk çeyreğinde büyümenin mümkün olduğunu ifade etti. Guindos, geçen yıl Aralık ayında, temel noktalarının teknik bir durgunluk yaşanabileceği olduğunu hatırlatırken, bunun gerçekleşmemesinin iyi haber olduğu ifade etti. Guindos ayrıca, tüm zamanların en düşük işsizliği ile güçlü bir işgücü piyasasına işaret etti. Guindos, dalgalı bileşenleri ayıklayan ve politika yapıcılar tarafından yakından izlenen çekirdek enflasyonun "manşet enflasyondan çok daha yapışkan" olduğunu açıkladı.

ABD

- ◆ ABD'de toptan stoklar mart ayı öncü verilere göre aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,1 arttı.
- ◆ ABD'de son üç ayda yükseliş gösteren ticaret açığı mart ayında 7,4 milyar dolar azalarak 84,6 milyar dolara geriledi. İhracat mart ayında 4,9 milyar dolar artış gösterdi ve 172,7 milyar dolara çıktı. Aynı dönemde ithalat ise 2,5 milyar dolar azalarak 257,3 milyar dolar oldu.
- ◆ ABD'de dayanıklı mal siparişleri mart ayında öncü verilere göre piyasa beklentilerinden daha güçlü büyüme göstererek aylık bazda %3,2 olarak arttı. ABD Ticaret Bakanlığı'nın mevsimsel etkilerden arındırılmış verilerine göre ulaştırma hariç siparişler ise düşüş beklentilerinin aksine %0,3 artış kaydetti. Bu dönemde savunma hariç siparişler %3,5 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ ABD Eski Hazine Bakanı Larry Summers, ABD ekonomisinde yavaşlamaya neden olmadan enflasyonun hedefe inmeyeceğini belirtti. Summers pandemi dönemindeki mali teşvikler ve düşük faizlerin ABD'yi %2 enflasyonu olan bir ülkeden %5 enflasyona sahip bir ülkeye çevirdiğini söyledi.
- ◆ Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta, bu yılın ilk çeyreğinde elde ettiği 28,7 milyar dolarlık gelire piyasa beklentilerini geride bıraktı. Meta, 2022'nin ilk çeyreğinde 27,9 milyar dolar gelir elde etmişti. Şirket, bu dönemde art arda 3 çeyrekte yaşanan düşüşün ardından gelirini artırmış oldu. Meta'nın net karı ise bu yılın ilk çeyreğinde %24 azalışla 5,7 milyar dolara geriledi. Şirket, 2022'nin ilk çeyreğinde 7,5 milyar dolarlık kar açıklamıştı.
- ◆ ABD Temsilciler Meclisi, Meclis Başkanı Kevin McCarthy tarafından hazırlanan ve federal borçlanma tavanının artırılmasını öngören tasarıya onay verdi.
- ◆ Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, Temsilciler Meclisi'nden onay alan federal borçlanma tavanının artırılması tasarısının yasalaşma şansı olmadığını belirtti.
- ◆ Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahmini %2,5'ten %1,1'e revize edildi.

Asya

- ◆ Goldman Sachs yatırımcıların Fed'in faiz indirmesini beklemeleri durumunda daha fazla getiri elde etmek için yen satın almalarını tavsiye etti. Stratejist Karen Reichgott Fishman geçtiği bir notta, yatırımcıların daha yüksek getiri elde etmek için dolarla işlem yapmak yerine yen, euro ve emtia odaklı para birimlerine odaklanmaları gerektiğini yazdı.

Dünyadan

- ◆ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesindeki dost olmayan ülkelere ait varlıklara kayyum atanabilmesine izin verdi.
- ◆ Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, OPEC'in petrol fiyatlarını artırma çabalarının küresel ekonomiye zarar verebileceğinin ve fosil yakıtlardan temiz enerjiye geçişi hızlandırabileceğini bilincinde olması gerektiğini belirtti. Birol yaptığı açıklamada, OPEC ülkelerinin petrol piyasasına müdahalede bulunmalarının geri tepebileceğini, yüksek fiyatların akaryakıt talebini azaltabileceğini ve tüketicileri elektrik ve diğer yenilenebilir enerji kaynaklarına yönlendirebileceğini vurguladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.